
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.12.2019   № 295 

пгт Пижанка 

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию  

коррупции на  территории муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области на 2020 – 2021 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», администрация Пижанского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 

территории муниципального образования Пижанский муниципальный район 

Кировской области на 2020 – 2021 годы (далее – План) согласно 

приложению. 

2.   Исполнителям, ответственным за реализацию мероприятий Плана,  

обеспечить их выполнение. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

Пижанского района Кировской области от 22.02.2018 № 51  «Об 

утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 

территории муниципального образования Пижанский муниципальный район 

Кировской области на 2018 – 2019 годы». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

Глава  

Пижанского района                                                               А.Н. Васенин 

 

 

 

 

 

 


